a Cscriptis b Ce C!idem monasterii ¢ Ce Clregulis ¢ Ce C/litterisque ¢ C/
concisilla de Bocta, da intendersi et Maxilla de Bucca

La proprieta monastica nel basso Esino dall’XT al XIII secolo 31

usque ad/ res et bona: Sancti Benedicti et protendit in dicto flumine et vadit
ad primum f/ latus cum terris, vineis, silvis, arundinetis, nemoribus, lacis, cur-
sibus aquarum,/ fossatis, molendinis, pascuis, venationibus, piscationibus, clau-
suris & in dicto flu/mine Exino cum omnibus iurisdictionibus pertinentiis in ter-
ritoriis suis. Item con/firmamus vobis grantiam de Fressam cum terris, vineis,
silvis, passcuis, venatio/nibus cum omnibus pertinentiis suis in territoriis suis
posite infra hos fines: a primo ri/gum sicchum currens pro tempora, a secundo
Trapuntium, Campum monasterii predi/cti, rigum Vardenghi, fossatum de Pe-
reto et viam Transversam; grantiam de Campora cum/ ecclesia Sancte Marie
de Metiario h, totum fundum Metiarii i, fundum Cavalarie/ , fundum Bolgia-
ni, fundum Ocellarie, fundum Sancti (G)alli et fundum Spineti/ cum terris, vi-
neis, olivetis, silvis, arundinetis, nemoribus, lacis, pratis, cum pas/cuis, vena-
tionibus et cum omnibus iurisdictionibus pertinentiis et territoriis suis; grantiam
de Albignano cum ecclesia Sancti cristofori, totum fundum Albinigiani I, fun-
dum/ Varcharili », fundum qui vocatur Planum Cassiani, fundum Catilgiani,
fundum/ Galloppi, totum fundum Pistalupi, totum fundum Corgialetti et plu-
ribus aliis/ fundis infra hos fines: a primo fossatu, de Corgialetto currente pro
tempora/ usque ad rigum Trepuntii, a secundo » Trepuntium usque ad pontem
Sancti/Andree et fossatum de Castagnola et exit ad fossatum de Radicinis et
pergit/ in Flamenga et tribium Cassiani et vadit ad tribium Gallopi et per direc-
tam/ viam usque in primos latus cum terris, vineis, olivetis, arundinetis, sil-
vis,/ pratis, saletis, lacis, animalibus, venationibus, cum pascuis et cum omni-
bus/ iurisdictionibus pertinentiis in territoriis suis infra predictos confines et
latera/. Item confirmamus vobis grantiam Sancti Johannis, (grantiam) Gran-
cette, grantiam de Rubi/ano cum tota silva de Rubiano, silvam Piscoardi, sil-
vam Ysole Amazagatto/ri, silvam Montis Granari, silvam Turrichia, silvam Boc-
taincula, silvam/ de Lisiano, silvam Squartagalli cum pluribus aliia fundis, cum
terris, vineis,/ olivetis, arundinetis, pratis, nemoribus, lacis, molendinis et pa-
scuis/ et cum omnibus iurisdictionibus pertinentiis et territoriis suis et cum ve-
nationibus/ et piscationibus infra hos confines: a primo latere mare, a secundo
fossatum/ Sancti Rochi et predictum fossatum usque ad viam que vadit ad °
Sanctum Clemen/tem et exit ad Sanctum Leonardum et vadit a capite Boctain-
cule per directam/ viam et vadit in Cornutula et pergit in fossatum Squarcia-
galli et viam/ que vadit ad Beturrum » et exit per directam viam usque in Ma-
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rinam et per/dictam Marinam usque in primum latus. Item confirmamus vobis
plenam iuris/dictionem in dicta vel predicta Marina iuxta territorium predicte
grantie/ de Rubiano, grantie Grantiette 1, grantie Sancti Johannis, concedimus
liberam facul/tatem honerare et exonerare naves sive naviculas vel burchia pro/
utilitate dicti monasterii, videlicet frumento, vino, oleo, coreis, scotano, li/gnis,
animalibus et aliis bonis mobilibus sine iuris preiudicio alieni. Item/ confirma-
mus vobis grantiam Sancti Stephani cum plano et fundo Sambucheti,/totum
fundum Foltonge, molendinum de Aqua Viva, fundum Panis Perduti, Cam-
pum Marchionis cum terris, vineis, olivetis, arundinetis, silvis, nemo/ribus cum
pascuis, venationibus, piscationibus et cum omnibus iurisdictionibus, perti/nen-
tiis et territoriis suis usque ad medietatem fluminis Exini, possessiones,/ aquas
betes r in aragustu et Flandi fundus, possessiones que fuerunt di/mise s, pisca-
riam de foce fluminis. In civitate Ancone et eius districtus domus,/ casalina,
vineas, terras, possessiones, clausuras et cum omnibus juribus et pertinentiis/suis
et in comitatu Exii monasterium Sancti Laurentii quod est fundatum/ in fundo
Lactula cum parrochia et cimiterio, cum terris, vineis, molendinis,/ silvis et cum
omnibus pertinentiis suis et fundum Farnasclo fundum Litexe ¢/ et la molgia
Tavalescha, fundum Lecone, ecclesiam Sancti Johannis de Ancona qui/dicitur
Terralta cum parochia et v decimis suis et totum fundum Terralte cum/ medie-
tate molendinorum terralte, cum vallatis, clausis v, terris, pascuis, per/tinen-
tiis suis usque in Flamengam, ecclesiam Sancti Blaxi de Castagnola cum/ paro-
chia, cimiterio, cum terris, vineis et pertinentiis suis. ‘